公佈日期前之股份市價。認購價較股份於該公佈日期前最後三十個交易日在聯交
所所報之平均市價每股股份約1.76港元折讓約20.4%。此外，於商討認購協議條款
之過程中，本公司與美林控股均認為，比較較長之交易期間，對認購價能提供較有
意義之參考。

認購股份

於本公佈日期，本公司有794,191,398股已發行股份。假設自本公佈日期起直至認
購協議完成期間，除發行認購股份外，本公司之已發行股本並無任何變動，則
360,000,000股認購股份相當於(i)本公佈日期之本公司已發行股本約45.33%；及(ii)

經配發及發行認購股份擴大後之本公司已發行股本約31.19%。認購股份之總面值
為36,000,000港元。

認購股份於發行及繳足後於所有方面均與於認購協議完成日期之所有已發行股份
享有同等權益。

5

認購股份將根據將於股東特別大會上尋求獨立股東批准之特別授權而配發及發行。

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

先決條件

認購協議須待下列條件獲達成後，方告完成：

(a) 獨立股東於股東特別大會上以投票表決方式通過所需決議案批准配發及發行
認購股份以及根據認購協議擬進行之交易（包括取得特別授權以配發及發行認
購股份）；

(b) 本公司就根據認購協議擬進行之交易已取得一切所需同意書，包括但不限於
聯交所之同意（如適用或規定），並已向任何相關政府或監管機構及其他相關
第三方作出及╱或取得就訂立及實施認購協議所規定或必需之所有相關備案
或文件；

(c) 本公司取得聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣，且有關批准於配發
及發行認購股份前並無被撤回；

(d) 股份於聯交所一直保持上市地位，而股份於認購協議日期起至認購協議完成
日期止期間內任何時間均繼續買賣（惟股份於下列情況暫停買賣則除外：(i) 暫
停買賣不超過連續十五個交易日；(ii)就根據認購協議擬進行之交易遵守上市
規則之規定；或(iii)美林控股可能書面協定之有關較長期間）；及

(e) 本公司根據認購協議作出之擔保於認購協議日期起直至認購協議完成前任何
時間於所有重大方面仍然真實及準確。

美林控股可隨時書面豁免上述第(d)及(e)所載之條件。倘上述條件於認購協議日期
起計六個月當日（或訂約方可能書面協定之有關其他日期）下午五時正或之前未獲
達成或豁免（視乎情況而定），認購協議將告失效，訂約各方毋須向對方負上其他
責任，惟有關任何訂約方先前違約者及若干附帶條文除外。

6

完成

認購協議將於上文所載之所有條件獲達成或豁免（視乎情況而定）後三個營業日內
（或本公司與美林控股可能書面協定之有關其他日期）完成。

本公司之股權架構

下列為本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨配發及發行認購股份後之股權架構：

股東 於本公佈日期
緊隨配發及發行
認購股份後（附註1）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

美林控股（附註2） 423,337,518 53.30 783,337,518 67.87
公眾股東 370,853,880 46.70 370,853,880 32.13

總計 794,191,398 100.00 1,154,191,398 100.00

附註：

1. 假設自本公佈日期起直至認購協議完成期間，除發行認購股份外，本公司之已發行股本並無
任何變動。

2. 美林控股分別由林曉輝先生及蘇嬌華女士持有70%及30%權益，彼等均為執行董事。

7

於過去十二個月進行之股本集資活動

公佈日期 股本集資活動
所得款項淨額及
擬定用途

所得款項之
實際用途

二零一四年
八月二十七日

按認購價每股
1.00港元以供
股方式發行
158,838,279股供
股股份，基準為
每持有四股當時
現有股份獲發一
股供股股份

所得款項淨額約
155,800,000港元
中，(i)約10,000,000

港元擬用作為本集團
現有業務之集資及
進一步發展； (ii)約
90,000,000港元擬用
作本集團未來業務之
集資及發展；及(iii)

約55,800,000港元擬
用作本集團之一般營
運資金。

約7,000,000港元已
用作為本集團現
有業務之集資及
進一步發展；約
15,000,000港元已
用作本集團之一
般營運資金；及約
133,800,000港元尚
未動用。

除上文披露者外，本公司於緊接本公佈日期前十二個月並無進行任何股本集資活
動。

進行認購事項之理由

本集團主要從事(i)商業印刷；(ii)製造及銷售籤條、標籤、裇衫襯底紙板及膠袋；
及(iii)銷售及分銷汽車零件。

誠如本公司截至二零一四年九月三十日止六個月之中期報告所載，為維持長遠發